
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2024 № 1300

Об утверждении актуализированной
на 2025 год Схемы теплоснабжения
муниципального  образования  –  го-
род  Шадринск  на  период  до  2028
года

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
от  27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлениями  Правительства  Рос-
сийской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, по-
рядку  их  разработки  и  утверждения»,  от  08.08.2012  № 808  «Об  организации  тепло-
снабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Прави-
тельства  Российской  Федерации»,  решением  Шадринской  городской  Думы  от
29.10.2020 № 28 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения пуб-
личных слушаний в городе Шадринске»,  с  учетом материалов публичных слушаний,
прошедших в соответствии с постановлением Главы города Шадринска от 13.06.2024 №
39 «О проведении публичных слушаний по проекту актуализации на 2025 год Схемы
теплоснабжения  муниципального  образования  –  город  Шадринск на  период  до  2028
года», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образования – город
Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить  прилагаемую  к  настоящему  постановлению  актуализированную
на 2025 год Схему теплоснабжения муниципального образования – город Шадринск
на период до 2028 года.

2. Постановление Администрации города Шадринска от 30.06.2023 № 1186 «Об
утверждении актуализированной на 2024 год Схемы теплоснабжения муниципального
образования – город Шадринск на период до 2028 года» признать утратившим силу.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  городской  газете  «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы  города  Шадринска,  руководителя  Комитета  по  строительству  и  архитектуре
Администрации города Шадринска.



Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан

2


	Администрация городА ШадринскА

